
6.11
Annexes et autres renseignements 

Annexe 1 Dépôt de documents d'information 

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 23 mars 2023 - Vol. 20, n° 11 443

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



ANNEXE 1   DÉPÔTS DE DOCUMENTS D'INFORMATION

RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

01 COMMUNIQUE LABORATORY INC. 2023-01-31

AVIVAGEN INC. 2023-01-31

GURU ORGANIC ENERGY CORP. (FORMERLY MIRA X ACQUISITION 
CORP.)

2023-01-31

HEXO CORP. 2023-01-31

HIGH TIDE INC. 2023-01-31

QNB METALS INC. 2023-01-31

SULLIDEN MINING CAPITAL INC. 2023-01-31

SYSTÈMES HAIVISION INC. 2023-01-31

TECHNOLOGIES IBEX  INC. 2023-01-31

TECHNOLOGIES RELEVIUM INC. 2022-03-31

URANIUM ROYALTY CORP. 2023-01-31

VALEO PHARMA INC. 2023-01-31

ÉTATS FINANCIERS ANNUELS
 Date du document

ACCELERATE ABSOLUTE RETURN HEDGE FUND 2022-12-31

ACCELERATE ARBITRAGE FUND 2022-12-31

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 23 mars 2023 - Vol. 20, n° 11 444

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



ÉTATS FINANCIERS ANNUELS
 Date du document

ACCELERATE CARBON-NEGATIVE BITCOIN ETF 2022-12-31

ACCELERATE ENHANCED CANADIAN BENCHMARK ALTERNATIVE 
FUND

2022-12-31

ACCELERATE ONECHOICE ALTERNATIVE PORTFOLIO ETF 2022-12-31

AIMIA INC. 2022-12-31

AKITA DRILLING LTD. 2022-12-31

ALGONQUIN POWER & UTILITIES CORP. 2022-12-31

ALVOPETRO ENERGY LTD. 2022-12-31

AMERICAS GOLD AND SILVER CORPORATION 2022-12-31

AUTOMOTIVE PROPERTIES REAL ESTATE INVESTMENT TRUST 2022-12-31

AVENUE LIVING REAL ESTATE CORE TRUST 2022-12-31

B2GOLD CORP. 2022-12-31

BALLARD POWER SYSTEMS INC. 2022-12-31

BARRANTAGH SMALL CAP CANADIAN EQUITY FUND 2022-12-31

BIRCHCLIFF ENERGY LTD. 2022-12-31

BITFARMS LTD. 2022-12-31

BRAGG GAMING GROUP INC. (FORMERLY BREAKING DATA CORP.) 2022-12-31

BROOKFIELD BUSINESS CORPORATION 2022-12-31

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 23 mars 2023 - Vol. 20, n° 11 445

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



ÉTATS FINANCIERS ANNUELS
 Date du document

BROOKFIELD INFRASTRUCTURE CORPORATION 2022-12-31

BROOKFIELD INFRASTRUCTURE PARTNERS L.P. 2022-12-31

CALFRAC WELL SERVICES LTD. 2022-12-31

CANASIA ENERGY CORP. 2022-12-31

CHEMTRADE LOGISTICS INCOME FUND 2022-12-31

CHESSWOOD GROUP LIMITED 2022-12-31

CI FINANCIAL CORP. 2022-12-31

CIPHER PHARMACEUTICALS INC. 2022-12-31

COMPAGNIE PÉTROLIÈRE IMPÉRIALE LTÉE 2022-12-31

CONDOR ENERGIES INC. 2022-12-31

CONVERGE TECHNOLOGY SOLUTIONS CORP. 2022-12-31

CORPORATION FINANCIÈRE POWER 2022-12-31

CORPORATION PARKLAND 2022-12-31

CRESCITA THERAPEUTICS INC. 2022-12-31

CRESCO LABS INC. 2022-12-31

CROWN CAPITAL PARTNERS INC. 2022-12-31

DIALOGUE TECHNOLOGIES DE LA SANTÉ INC. 2022-12-31

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 23 mars 2023 - Vol. 20, n° 11 446

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



ÉTATS FINANCIERS ANNUELS
 Date du document

DRI HEALTHCARE TRUST 2022-12-31

DRONE DELIVERY CANADA CORP. (FORMERLY ASHER RESOURCES 
CORPORATION)

2022-12-31

ENDEAVOUR MINING PLC 2022-12-31

FARMERS EDGE INC. 2022-12-31

FIDUCIE IMMEUBLE FIRM CAPITAL 2022-12-31

FILO MINING CORP. 2022-12-31

FINB DE REVENU MONDIAL GÉRÉ EN FONCTION DU RISQUE FIRST 
TRUST

2022-12-31

FINB DU SECTEUR DE LA SANTE DES ETATS-UNIS ALPHADEX FIRST 
TRUST

2022-12-31

FINB DU SECTEUR DES PRODUITS INDUSTRIELS DES ETATS-UNIS 
ALPHADEX FIRST TRUST

2022-12-31

FINB DU SECTEUR TECHNOLOGIQUE DES ETATS-UNIS ALPHADEX 
FIRST TRUST

2022-12-31

FIRST TRUST CBOE VEST U.S. EQUITY BUFFER ETF - FEBRUARY 2022-12-31

FIRST TRUST CBOE VEST U.S. EQUITY BUFFER ETF - NOVEMBER 2022-12-31

FIRST TRUST CLOUD COMPUTING ETF 2022-12-31

FIRST TRUST DOW JONES INTERNET ETF 2022-12-31

FIRST TRUST INDXX INNOVATIVE TRANSACTION AND PROCESS ETF 2022-12-31

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 23 mars 2023 - Vol. 20, n° 11 447

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



ÉTATS FINANCIERS ANNUELS
 Date du document

FIRST TRUST INDXX NEXTG ETF 2022-12-31

FIRST TRUST INTERNATIONAL CAPITAL STRENGTH ETF 2022-12-31

FIRST TRUST JFL FIXED INCOME CORE PLUS ETF 2022-12-31

FIRST TRUST JFL GLOBAL EQUITY ETF 2022-12-31

FIRST TRUST MORNINGSTAR DIVIDEND LEADERS ETF (CAD-
HEDGED)

2022-12-31

FIRST TRUST NASDAQ CYBERSECURITY ETF 2022-12-31

FIRST TRUST NASDAQ® CLEAN EDGE® GREEN ENERGY ETF 2022-12-31

FIRST TRUST NYSE ARCA BIOTECHNOLOGY ETF 2022-12-31

FIRST TRUST VALUE LINE® DIVIDEND INDEX ETF (CAD-HEDGED) 2022-12-31

FISSION URANIUM CORP. 2022-12-31

FLAGSHIP COMMUNITIES REAL ESTATE INVESTMENT TRUST 2022-12-31

FNB CANADIEN DE PUISSANCE DU CAPITAL FIRST TRUST 2022-12-31

FNB D'ACTIONS AMÉRICAINES AVEC MARGE DE PROTECTION 
ÉCHÉANT EN AOÛT CBOE VEST FIRST TRUST

2022-12-31

FNB D'ACTIONS AMÉRICAINES AVEC MARGE DE PROTECTION 
ÉCHÉANT EN MAI CBOE VEST FIRST TRUST

2022-12-31

FNB FIRST TRUST PRÊTS DE RANG SUPÉRIEUR (COUVERT EN 
DOLLARS CANADIENS)

2022-12-31

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 23 mars 2023 - Vol. 20, n° 11 448

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



ÉTATS FINANCIERS ANNUELS
 Date du document

FNB INDICIEL AMÉRICAIN DE CROISSANCE DE DIVIDENDES 
(COUVERT EN $ CA) VANGUARD

2022-12-31

FNB INDICIEL AMÉRICAIN DE CROISSANCE DE DIVIDENDES 
VANGUARD

2022-12-31

FNB INDICIEL AMÉRICAIN MARCHÉ TOTAL (COUVERT EN $ CA) 
VANGUARD

2022-12-31

FNB INDICIEL AMÉRICAIN MARCHÉ TOTAL VANGUARD 2022-12-31

FNB INDICIEL D'OBLIGATIONS CANADIENNES À COURT TERME 
VANGUARD

2022-12-31

FNB INDICIEL D'OBLIGATIONS CANADIENNES À LONG TERME 
VANGUARD

2022-12-31

FNB INDICIEL D'OBLIGATIONS CANADIENNES GOUVERNEMENTALES 
VANGUARD

2022-12-31

FNB INDICIEL D'OBLIGATIONS DE SOCIÉTÉS CANADIENNES À COURT 
TERME VANGUARD

2022-12-31

FNB INDICIEL D'OBLIGATIONS DE SOCIÉTÉS CANADIENNES 
VANGUARD

2022-12-31

FNB INDICIEL D'OBLIGATIONS TOTALES AMÉRICAINES (COUVERT EN 
$ CA) VANGUARD

2022-12-31

FNB INDICIEL D'OBLIGATIONS TOTALES CANADIENNES VANGUARD 2022-12-31

FNB INDICIEL D'OBLIGATIONS TOTALES MONDIALES (COUVERT EN $ 
CA) VANGUARD

2022-12-31

FNB INDICIEL D'OBLIGATIONS TOTALES MONDIALES HORS ÉTATS-
UNIS (COUVERT EN $ CA) VANGUARD

2022-12-31

FNB INDICIEL FTSE CANADA TOUTES CAPITALISATIONS VANGUARD 2022-12-31

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 23 mars 2023 - Vol. 20, n° 11 449

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



ÉTATS FINANCIERS ANNUELS
 Date du document

FNB INDICIEL FTSE CANADA VANGUARD 2022-12-31

FNB INDICIEL FTSE CANADIEN À DIVIDENDE ÉLEVÉ VANGUARD 2022-12-31

FNB INDICIEL FTSE FPI CANADIEN PLAFONNÉ VANGUARD 2022-12-31

FNB INDICIEL FTSE MARCHÉS DÉVELOPPÉS ASIE-PACIFIQUE 
TOUTES CAPITALISATIONS VANGUARD

2022-12-31

FNB INDICIEL FTSE MARCHÉS DÉVELOPPÉS EUROPE TOUTES 
CAPITALISATIONS VANGUARD

2022-12-31

FNB INDICIEL FTSE MARCHÉS DÉVELOPPÉS HORS AMÉRIQUE DU 
NORD À DIVIDENDE ÉLEVÉ VANGUARD

2022-12-31

FNB INDICIEL FTSE MARCHÉS DÉVELOPPÉS TOUTES 
CAPITALISATIONS HORS AMÉRIQUE DU NORD (COUVERT EN $ CA) 
VANGUARD

2022-12-31

FNB INDICIEL FTSE MARCHÉS DÉVELOPPÉS TOUTES 
CAPITALISATIONS HORS AMÉRIQUE DU NORD VANGUARD

2022-12-31

FNB INDICIEL FTSE MARCHÉS DÉVELOPPÉS TOUTES 
CAPITALISATIONS HORS ÉTATS-UNIS (COUVERT EN $ CA) 
VANGUARD

2022-12-31

FNB INDICIEL FTSE MARCHÉS DÉVELOPPÉS TOUTES 
CAPITALISATIONS HORS ÉTATS-UNIS VANGUARD

2022-12-31

FNB INDICIEL FTSE MARCHÉS ÉMERGENTS TOUTES 
CAPITALISATIONS VANGUARD

2022-12-31

FNB INDICIEL FTSE MONDIAL TOUTES CAPITALISATIONS HORS 
CANADA VANGUARD

2022-12-31

FNB INDICIEL S&P 500 (COUVERT EN $ CA) VANGUARD 2022-12-31

FNB INDICIEL S&P 500 VANGUARD 2022-12-31

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 23 mars 2023 - Vol. 20, n° 11 450

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



ÉTATS FINANCIERS ANNUELS
 Date du document

FONDS ALTERNATIF À POSITIONS ACHETEUR ET VENDEUR FORGE 
FIRST

2022-12-31

FONDS ALTERNATIF CONSERVATEUR FORGE FIRST 2022-12-31

FONDS CANADIEN À REVENU FIXE 2022-12-31

FONDS CANADIEN D'OBLIGATIONS MAWER 2022-12-31

FONDS D'ACTIONS AMÉRICAINES DE MOYENNES CAPITALISATIONS 
MAWER

2022-12-31

FONDS D'ACTIONS AMÉRICAINES MAWER 2022-12-31

FONDS D'ACTIONS CANADIENNES 2022-12-31

FONDS D'ACTIONS CANADIENNES MAWER 2022-12-31

FONDS D'ACTIONS DE GRANDES SOCIÉTÉS AMÉRICAINES 2022-12-31

FONDS D'ACTIONS DE PETITES SOCIÉTÉS CANADIENNES 2022-12-31

FONDS D'ACTIONS DE PETITIES SOCIÉTÉS AMÉRICAINES 2022-12-31

FONDS D'ACTIONS INTERNATIONALES (AUPARAVANT, FONDS 
D'ACTIONS EAEO)

2022-12-31

FONDS D'ACTIONS INTERNATIONALES MAWER 2022-12-31

FONDS D'ACTIONS MARCHÉS ÉMERGENTS 2022-12-31

FONDS D'ACTIONS MARCHÉS ÉMERGENTS MAWER 2022-12-31

FONDS D'ACTIONS MONDIALES MAWER 2022-12-31

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 23 mars 2023 - Vol. 20, n° 11 451

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



ÉTATS FINANCIERS ANNUELS
 Date du document

FONDS DE CROISSANCE 100 2022-12-31

FONDS DE CROISSANCE 80/20 2022-12-31

FONDS DE MARCHÉ MONÉTAIRE 2022-12-31

FONDS DE PLACEMENT ACTIONS DU BARREAU DU QUÉBEC 2022-12-31

FONDS DE PLACEMENT DIVIDENDES DU BARREAU DU QUÉBEC 2022-12-31

FONDS DE PLACEMENT ÉQUILIBRÉ DU BARREAU DU QUÉBEC 2022-12-31

FONDS DE PLACEMENT MARCHÉ MONÉTAIRE DU BARREAU DU 
QUÉBEC

2022-12-31

FONDS DE PLACEMENT MONDIAL DU BARREAU DU QUÉBEC 2022-12-31

FONDS DE PLACEMENT OBLIGATIONS DU BARREAU DU QUÉBEC 2022-12-31

FONDS DE REVENU 100 2022-12-31

FONDS DE REVENU 20/80 2022-12-31

FONDS DE REVENU 40/60 2022-12-31

FONDS DE REVENU ESG PIMCO (CANADA) 2022-12-31

FONDS DE REVENU MENSUEL COURTE DURÉE PIMCO (CANADA) 2022-12-31

FONDS DE REVENUE MENSUEL PIMCO (CANADA) 2022-12-31

FONDS DE TITRES DE QUALITÉ SUPÉRIEURE PIMCO (CANADA) 2022-12-31

FONDS D'OBLIGATIONS À COURT TERME 2022-12-31

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 23 mars 2023 - Vol. 20, n° 11 452

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



ÉTATS FINANCIERS ANNUELS
 Date du document

FONDS D'OBLIGATIONS À RENDEMENT TOTAL CANADIENNES PIMCO 2022-12-31

FONDS D'OBLIGATIONS CANADIENNES DE QUALITÉ SUPÉRIEURE 
RIDGEWOOD

2022-12-31

FONDS D'OBLIGATIONS CLIMATIQUES PIMCO (CANADA) 2022-12-31

FONDS D'OBLIGATIONS MONDIALES FLEXIBLE PIMCO (CANADA) 2022-12-31

FONDS DOBLIGATIONS SANS CONTRAINTE PIMCO (CANADA) 2022-12-31

FONDS ÉQUILIBRÉ 60/40 2022-12-31

FONDS ÉQUILIBRÉ AVANTAGE FISCAL MAWER 2022-12-31

FONDS EQUILIBRE DE REVENU MENSUEL 2022-12-31

FONDS ÉQUILIBRÉ MAWER 2022-12-31

FONDS ÉQUILIBRÉ MONDIAL MAWER 2022-12-31

FONDS IMMOBILIER MONDIAL HAZELVIEW 2022-12-31

FONDS INDICIEL DE FORTE CAPITALISATION AMERICAINE 2022-12-31

FONDS INTERNATIONAL DE GRANDES CAPITALISATIONS MAWER 2022-12-31

FONDS MARCHÉ MONÉTAIRE CANADIEN MAWER 2022-12-31

FONDS MONDIAL COURTE ÉCHÉANCE PIMCO (CANADA) 2022-12-31

FONDS MONDIAL DE GESTION DE LA VOLATILITÉ 2022-12-31

FONDS MONDIAL DE PETITES CAPITALISATIONS MAWER 2022-12-31

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 23 mars 2023 - Vol. 20, n° 11 453

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



ÉTATS FINANCIERS ANNUELS
 Date du document

FONDS MULTIACTIFS DIVERSIFIÉ PIMCO 2022-12-31

FONDS NOUVEAU DU CANADA MAWER 2022-12-31

FONDS PRUDENT DE REVENU MENSUEL 2022-12-31

FORTUNA SILVER MINES INC. 2022-12-31

FRANCO-NEVADA CORPORATION 2022-12-31

GROUPE TMX LIMITEE 2022-12-31

IMV INC 2022-12-31

INPLAY OIL CORP. 2022-12-31

INTEGRA RESOURCES CORP. 2022-12-31

INVESCO LTD. 2022-12-31

INVESQUE INC. (FORMERLY, MAINSTREET HEALTH INVESTMENTS 
INC.)

2022-12-31

ISHARES 0-5 YEAR TIPS BOND INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES 0-5 YEAR TIPS BOND INDEX ETF (CAD-HEDGED) 2022-12-31

ISHARES 1-10 YEAR LADDERED CORPORATE BOND INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES 1-10 YEAR LADDERED GOVERNMENT BOND INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES 1-5 YEAR LADDERED CORPORATE BOND INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES 1-5 YEAR LADDERED GOVERNMENT BOND INDEX ETF 2022-12-31

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 23 mars 2023 - Vol. 20, n° 11 454

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



ÉTATS FINANCIERS ANNUELS
 Date du document

ISHARES 1-5 YEAR U.S. IG CORPORATE BOND INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES 1-5 YEAR U.S. IG CORPORATE BOND INDEX ETF (CAD-
HEDGED)

2022-12-31

ISHARES CANADIAN FINANCIAL MONTHLY INCOME ETF 2022-12-31

ISHARES CANADIAN FUNDAMENTAL INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES CANADIAN GROWTH INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES CANADIAN HYBRID CORPORATE BOND INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES CANADIAN REAL RETURN BOND INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES CANADIAN SELECT DIVIDEND INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES CANADIAN VALUE INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES CHINA INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES CONSERVATIVE SHORT TERM STRATEGIC FIXED INCOME 
ETF

2022-12-31

ISHARES CONSERVATIVE STRATEGIC FIXED INCOME ETF 2022-12-31

ISHARES CONVERTIBLE BOND INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES CORE BALANCED ETF PORTFOLIO 2022-12-31

ISHARES CORE CANADIAN CORPORATION BOND INDEX ETF 
(AUPARAVANT, ISHARES CANADIAN CORPORATE BOND INDEX ETF)

2022-12-31

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 23 mars 2023 - Vol. 20, n° 11 455

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



ÉTATS FINANCIERS ANNUELS
 Date du document

ISHARES CORE CANADIAN GOVERNMENT BOND INDEX ETF 
(AUPARAVANT, ISHARES CANADIAN GOVERNMENT BOND INDEX 
ETF)

2022-12-31

ISHARES CORE CANADIAN LONG TERM BOND INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES CORE CANADIAN SHORT TERM BOND INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES CORE CANADIAN SHORT TERM CORPORATE BOND INDEX 
ETF

2022-12-31

ISHARES CORE CANADIAN UNIVERSE BOND INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES CORE CONSERVATIVE BALANCED ETF PORTFOLIO 2022-12-31

ISHARES CORE EQUITY ETF PORTFOLIO 2022-12-31

ISHARES CORE GROWTH ETF PORTFOLIO 2022-12-31

ISHARES CORE INCOME BALANCED ETF PORTFOLIO 2022-12-31

ISHARES CORE MSCI ALL COUNTRY WORLD EX CANADA INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES CORE MSCI CANADIAN QUALITY DIVIDEND INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES CORE MSCI EAFE IMI INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES CORE MSCI EAFE IMI INDEX ETF (CAD-HEDGED) 2022-12-31

ISHARES CORE MSCI EMERGING MARKETS IMI INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES CORE MSCI GLOBAL QUALITY DIVIDEND INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES CORE MSCI GLOBAL QUALITY DIVIDEND INDEX ETF (CAD-
HEDGED)

2022-12-31

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 23 mars 2023 - Vol. 20, n° 11 456

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



ÉTATS FINANCIERS ANNUELS
 Date du document

ISHARES CORE MSCI US QUALITY DIVIDEND INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES CORE MSCI US QUALITY DIVIDEND INDEX ETF (CAD-
HEDGED)

2022-12-31

ISHARES CORE S&P 500 INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES CORE S&P 500 INDEX ETF (CAD-HEDGED) 2022-12-31

ISHARES CORE S&P U.S. TOTAL MARKET INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES CORE S&P U.S. TOTAL MARKET INDEX ETF (CAD-HEDGED) 2022-12-31

ISHARES CORE S&P/TSX CAPPED COMPOSITE INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES CYBERSECURITY AND TECH INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES DIVERSIFIED MONTHLY INCOME ETF 2022-12-31

ISHARES EMERGING MARKETS FUNDAMENTAL INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES EQUAL WEIGHT BANC & LIFECO ETF 2022-12-31

ISHARES ESG ADVANCED 1-5 YEAR CANADIAN CORPORATE BOND 
INDEX ETF

2022-12-31

ISHARES ESG ADVANCED CANADIAN CORPORATE BOND INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES ESG ADVANCED MSCI CANADA INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES ESG ADVANCED MSCI EAFE INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES ESG ADVANCED MSCI USA INDEX ETF 2022-12-31

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 23 mars 2023 - Vol. 20, n° 11 457

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



ÉTATS FINANCIERS ANNUELS
 Date du document

ISHARES ESG AWARE CANADIAN AGGREGATE BOND INDEX ETF 
(AUPARAVANT, ISHARES ESG CANADIAN AGGREGATE BOND INDEX 
ETF)

2022-12-31

ISHARES ESG AWARE CANADIAN SHORT TERM BOND INDEX ETF 
(AUPARAVANT, ISHARES ESG CANADIAN SHORT TERM BOND INDEX 
ETF)

2022-12-31

ISHARES ESG AWARE MSCI CANADA INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES ESG AWARE MSCI EAFE INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES ESG AWARE MSCI EMERGING MARKETS INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES ESG AWARE MSCI USA INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES ESG BALANCED ETF PORTFOLIO 2022-12-31

ISHARES ESG CONSERVATIVE BALANCED ETF PORTFOLIO 2022-12-31

ISHARES ESG EQUITY ETF PORTFOLIO 2022-12-31

ISHARES ESG GROWTH ETF PORTFOLIO 2022-12-31

ISHARES ESG MSCI CANADA LEADERS INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES ESG MSCI EAFE LEADERS INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES ESG MSCI USA LEADERS INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES EXPONENTIAL TECHNOLOGIES INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES FLOATING RATE INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES GENOMICS IMMUNOLOGY AND HEALTHCARE INDEX ETF 2022-12-31

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 23 mars 2023 - Vol. 20, n° 11 458

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



ÉTATS FINANCIERS ANNUELS
 Date du document

ISHARES GLOBAL AGRICULTURE INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES GLOBAL CLEAN ENERGY INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES GLOBAL GOVERNMENT BOND INDEX ETF (CAD-HEDGED 2022-12-31

ISHARES GLOBAL HEALTHCARE INDEX ETF (CAD-HEDGED) 2022-12-31

ISHARES GLOBAL INFRASTRUCTURE INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES GLOBAL MONTHLY DIVIDEND INDEX ETF (CAD-HEDGED) 2022-12-31

ISHARES GLOBAL REAL ESTATE INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES GLOBAL WATER INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES GOLD BULLION ETF 2022-12-31

ISHARES HIGH QUALITY CANADIAN BOND INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES INDIA INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES INTERNATIONAL FUNDAMENTAL INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES J.P. MORGAN USD EMERGING MARKETS BOND INDEX ETF 
(CAD-HEDGED)

2022-12-31

ISHARES JANTZI SOCIAL INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES JAPAN FUNDAMENTAL INDEX ETF (CAD-HEDGED) 2022-12-31

ISHARES MSCI EAFE INDEX ETF (CAD-HEDGED) 2022-12-31

ISHARES MSCI EMERGING MARKETS INDEX ETF 2022-12-31

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 23 mars 2023 - Vol. 20, n° 11 459

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



ÉTATS FINANCIERS ANNUELS
 Date du document

ISHARES MSCI EUROPE IMI INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES MSCI EUROPE IMI INDEX ETF (CAD-HEDGED) 2022-12-31

ISHARES MSCI MIN VOL CANADA INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES MSCI MIN VOL EAFE INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES MSCI MIN VOL EAFE INDEX ETF (CAD-HEDGED) 2022-12-31

ISHARES MSCI MIN VOL EMERGING MARKETS INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES MSCI MIN VOL GLOBAL INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES MSCI MIN VOL GLOBAL INDEX ETF (CAD-HEDGED) 2022-12-31

ISHARES MSCI MIN VOL USA INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES MSCI MIN VOL USA INDEX ETF (CAD-HEDGED) 2022-12-31

ISHARES MSCI MULTIFACTOR CANADA INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES MSCI MULTIFACTOR EAFE INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES MSCI MULTIFACTOR EAFE INDEX ETF (CAD-HEDGED) 2022-12-31

ISHARES MSCI MULTIFACTOR USA INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES MSCI MULTIFACTOR USA INDEX ETF (CAD-HEDGED) 2022-12-31

ISHARES MSCI USA MOMENTUM FACTOR INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES MSCI USA QUALITY FACTOR INDEX ETF 2022-12-31

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 23 mars 2023 - Vol. 20, n° 11 460

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



ÉTATS FINANCIERS ANNUELS
 Date du document

ISHARES MSCI USA VALUE FACTOR INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES MSCI WORLD INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES NASDAQ 100 INDEX ETF (CAD-HEDGED) 2022-12-31

ISHARES PREMIUM MONEY MARKET ETF 2022-12-31

ISHARES S&P GLOBAL CONSUMER DISCRETIONARY INDEX ETF 
(CAD-HEDGED)

2022-12-31

ISHARES S&P GLOBAL INDUSTRIALS INDEX ETF (CAD-HEDGED) 2022-12-31

ISHARES S&P U.S. MID-CAP INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES S&P U.S. MID-CAP INDEX ETF (CAD-HEDGED) 2022-12-31

ISHARES S&P U.S. SMALL-CAP INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES S&P U.S. SMALL-CAP INDEX ETF (CAD-HEDGED) 2022-12-31

ISHARES S&P/TSX 60 INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES S&P/TSX CANADIAN DIVIDEND ARISTOCRATS INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES S&P/TSX CANADIAN PREFERRED SHARE INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES S&P/TSX CAPPED CONSUMER STAPLES INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES S&P/TSX CAPPED ENERGY INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES S&P/TSX CAPPED FINANCIALS INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES S&P/TSX CAPPED INFORMATION TECHNOLOGY INDEX ETF 2022-12-31

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 23 mars 2023 - Vol. 20, n° 11 461

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



ÉTATS FINANCIERS ANNUELS
 Date du document

ISHARES S&P/TSX CAPPED MATERIALS INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES S&P/TSX CAPPED REIT INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES S&P/TSX CAPPED UTILITIES INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES S&P/TSX COMPLETION INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES S&P/TSX COMPOSITE HIGH DIVIDEND INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES S&P/TSX GLOBAL BASE METALS INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES S&P/TSX GLOBAL GOLD INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES S&P/TSX NORTH AMERICAN PREFERRED STOCK INDEX 
ETF (CAD-HEDGED)

2022-12-31

ISHARES S&P/TSX SMALLCAP INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES SHORT TERM HIGH QUALITY CANADIAN BOND INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES SHORT TERM STRATEGIC FIXED INCOME ETF 2022-12-31

ISHARES SILVER BULLION ETF 2022-12-31

ISHARES U.S. AGGREGATE BOND INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES U.S. AGGREGATE BOND INDEX ETF (CAD-HEDGED) 2022-12-31

ISHARES U.S. HIGH DIVIDEND EQUITY INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES U.S. HIGH DIVIDEND EQUITY INDEX ETF (CAD-HEDGED) 2022-12-31

ISHARES U.S. HIGH YIELD BOND INDEX ETF (CAD-HEDGED) 2022-12-31

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 23 mars 2023 - Vol. 20, n° 11 462

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



ÉTATS FINANCIERS ANNUELS
 Date du document

ISHARES U.S. HIGH YIELD FIXED INCOME INDEX ETF (CAD-HEDGED) 2022-12-31

ISHARES U.S. IG CORPORATE BOND INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES U.S. IG CORPORATE BOND INDEX ETF (CAD-HEDGED) 2022-12-31

ISHARES U.S. SMALL CAP INDEX ETF (CAD-HEDGED) 2022-12-31

ISHARES US DIVIDEND GROWERS INDEX ETF (CAD-HEDGED) 2022-12-31

ISHARES US FUNDAMENTAL INDEX ETF 2022-12-31

K-BRO LINEN INC. 2022-12-31

LANESBOROUGH REAL ESTATE INVESTMENT TRUST 2022-12-31

LES FONDS D'OBLIGATIONS A LONG TERME 2022-12-31

LES FONDS D'OBLIGATIONS A RENDEMENT REEL 2022-12-31

LES RESSOURCES CREDO INC. 2022-12-31

LIMINAL BIOSCIENCES INC. (AUPARAVANT PROMETIC SCIENCES DE 
LA VIE INC.)

2022-12-31

LUMINE GROUP INC. 2022-12-31

MANDAT D'ACTIONS MONDIALES (AUPARAVANT, FONDS TOUT 
ACTIONS)

2022-12-31

MANDAT DE CROISSANCE ÉQUILIBRÉ MONDIAL (AUPARAVANT, 
FONDS ÉQUILIBRÉ DE CROISSANCE)

2022-12-31

MANDAT ÉQUILIBRÉ DE REVENU (AUPARAVANT, FONDS ÉQUILIBRÉ 
DE REVENU)

2022-12-31

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 23 mars 2023 - Vol. 20, n° 11 463

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



ÉTATS FINANCIERS ANNUELS
 Date du document

MANDAT ÉQUILIBRÉ NEUTRE MONDIAL (AUPARAVANT,FONDS 
ÉQUILIBRÉ NEUTRE)

2022-12-31

NEXA RESOURCES S.A. (FORMERLY, VM HOLDING S.A.) 2022-12-31

ORLA MINING LTD. 2022-12-31

PASON SYSTEMS INC. 2022-12-31

PIMCO GLOBAL INCOME OPPORTUNITIES FUND 2022-12-31

PIMCO MULTI-SECTOR INCOME FUND 2022-12-31

PIMCO TACTICAL INCOME FUND 2022-12-31

PIMCO TACTICAL INCOME OPPORTUNITIES FUND 2022-12-31

PORTEFEUILLE PIMCO GÉRÉ D'OBLIGATIONS AXÉES SUR LA 
PRUDENCE

2022-12-31

PORTEFEUILLE PIMCO GÉRÉ D'OBLIGATIONS DE BASE 2022-12-31

POWER CORPORATION DU CANADA 2022-12-31

PREMIUM BRANDS HOLDINGS CORPORATION 2022-12-31

RIOCAN REAL ESTATE INVESTMENT TRUST 2022-12-31

SAVARIA CORPORATION 2022-12-31

SHORT TERM INVESTMENT FUND 2022-12-31

SIR ROYALTY INCOME FUND 2022-12-31

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 23 mars 2023 - Vol. 20, n° 11 464

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



ÉTATS FINANCIERS ANNUELS
 Date du document

SOCIETE AURIFERE BARRICK 2022-12-31

SOCIÉTÉ FINANCIÈRE IGM INC. 2022-12-31

SOLITARIO ZINC CORP. 2022-12-31

SPIRE GLOBAL, INC. 2022-12-31

SPROTT PHYSICAL GOLD AND SILVER TRUST 2022-12-31

SPROTT PHYSICAL GOLD TRUST 2022-12-31

SPROTT PHYSICAL PLATINUM AND PALLADIUM TRUST 2022-12-31

SPROTT PHYSICAL SILVER TRUST 2022-12-31

SPROTT PHYSICAL URANIUM TRUST 2022-12-31

SWISS WATER DECAFFEINATED COFFEE INC. 2022-12-31

TERAGO INC. 2022-12-31

THE KEG ROYALTIES INCOME FUND 2022-12-31

THE REAL BROKERAGE INC. (FORMERLY ADL VENTURES INC.) 2022-12-31

TIER ONE SILVER INC. (FORMERLY, TIER ONE METALS INC.) 2022-12-31

TUCOWS INC. 2022-12-31

TWC ENTERPRISES LIMITED 2022-12-31

U.S. HIGH YIELD BOND FUND 2022-12-31

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 23 mars 2023 - Vol. 20, n° 11 465

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



ÉTATS FINANCIERS ANNUELS
 Date du document

WALLBRIDGE MINING COMPANY LIMITED 2022-12-31

WECOMMERCE HOLDINGS LTD. (FORMERLY BRACHIUM CAPITAL 
CORP.)

2022-12-31

WELL HEALTH TECHNOLOGIES CORP. 2022-12-31

RAPPORTS ANNUELS
 Date du document

ACCELERATE ABSOLUTE RETURN HEDGE FUND 2022-12-31

ACCELERATE ARBITRAGE FUND 2022-12-31

ACCELERATE CARBON-NEGATIVE BITCOIN ETF 2022-12-31

ACCELERATE ENHANCED CANADIAN BENCHMARK ALTERNATIVE 
FUND

2022-12-31

ACCELERATE ONECHOICE ALTERNATIVE PORTFOLIO ETF 2022-12-31

AIMIA INC. 2022-12-31

AKITA DRILLING LTD. 2022-12-31

ALGONQUIN POWER & UTILITIES CORP. 2022-12-31

ALVOPETRO ENERGY LTD. 2022-12-31

AMERICAS GOLD AND SILVER CORPORATION 2022-12-31

AUTOMOTIVE PROPERTIES REAL ESTATE INVESTMENT TRUST 2022-12-31

B2GOLD CORP. 2022-12-31

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 23 mars 2023 - Vol. 20, n° 11 466

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS ANNUELS
 Date du document

BALLARD POWER SYSTEMS INC. 2022-12-31

BARRANTAGH SMALL CAP CANADIAN EQUITY FUND 2022-12-31

BIRCHCLIFF ENERGY LTD. 2022-12-31

BITFARMS LTD. 2022-12-31

BRAGG GAMING GROUP INC. (FORMERLY BREAKING DATA CORP.) 2022-12-31

BROOKFIELD BUSINESS CORPORATION 2022-12-31

BROOKFIELD INFRASTRUCTURE CORPORATION 2022-12-31

BROOKFIELD INFRASTRUCTURE PARTNERS L.P. 2022-12-31

CALFRAC WELL SERVICES LTD. 2022-12-31

CANASIA ENERGY CORP. 2022-12-31

CHEMTRADE LOGISTICS INCOME FUND 2022-12-31

CHESSWOOD GROUP LIMITED 2022-12-31

CI FINANCIAL CORP. 2022-12-31

CIPHER PHARMACEUTICALS INC. 2022-12-31

COMPAGNIE PÉTROLIÈRE IMPÉRIALE LTÉE 2022-12-31

CONDOR ENERGIES INC. 2022-12-31

CONVERGE TECHNOLOGY SOLUTIONS CORP. 2022-12-31

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 23 mars 2023 - Vol. 20, n° 11 467

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS ANNUELS
 Date du document

CORPORATION FINANCIÈRE POWER 2022-12-31

CORPORATION PARKLAND 2022-12-31

CRESCITA THERAPEUTICS INC. 2022-12-31

CRESCO LABS INC. 2022-12-31

CROWN CAPITAL PARTNERS INC. 2022-12-31

DIALOGUE TECHNOLOGIES DE LA SANTÉ INC. 2022-12-31

DRI HEALTHCARE TRUST 2022-12-31

DRONE DELIVERY CANADA CORP. (FORMERLY ASHER RESOURCES 
CORPORATION)

2022-12-31

ENDEAVOUR MINING PLC 2022-12-31

FARMERS EDGE INC. 2022-12-31

FIDUCIE IMMEUBLE FIRM CAPITAL 2022-12-31

FILO MINING CORP. 2022-12-31

FINB DE REVENU MONDIAL GÉRÉ EN FONCTION DU RISQUE FIRST 
TRUST

2022-12-31

FINB DU SECTEUR DE LA SANTE DES ETATS-UNIS ALPHADEX FIRST 
TRUST

2022-12-31

FINB DU SECTEUR DES PRODUITS INDUSTRIELS DES ETATS-UNIS 
ALPHADEX FIRST TRUST

2022-12-31

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 23 mars 2023 - Vol. 20, n° 11 468

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS ANNUELS
 Date du document

FINB DU SECTEUR TECHNOLOGIQUE DES ETATS-UNIS ALPHADEX 
FIRST TRUST

2022-12-31

FIRST TRUST CBOE VEST U.S. EQUITY BUFFER ETF - FEBRUARY 2022-12-31

FIRST TRUST CBOE VEST U.S. EQUITY BUFFER ETF - NOVEMBER 2022-12-31

FIRST TRUST CLOUD COMPUTING ETF 2022-12-31

FIRST TRUST DOW JONES INTERNET ETF 2022-12-31

FIRST TRUST INDXX INNOVATIVE TRANSACTION AND PROCESS ETF 2022-12-31

FIRST TRUST INDXX NEXTG ETF 2022-12-31

FIRST TRUST INTERNATIONAL CAPITAL STRENGTH ETF 2022-12-31

FIRST TRUST JFL FIXED INCOME CORE PLUS ETF 2022-12-31

FIRST TRUST JFL GLOBAL EQUITY ETF 2022-12-31

FIRST TRUST MORNINGSTAR DIVIDEND LEADERS ETF (CAD-
HEDGED)

2022-12-31

FIRST TRUST NASDAQ CYBERSECURITY ETF 2022-12-31

FIRST TRUST NASDAQ® CLEAN EDGE® GREEN ENERGY ETF 2022-12-31

FIRST TRUST NYSE ARCA BIOTECHNOLOGY ETF 2022-12-31

FIRST TRUST VALUE LINE® DIVIDEND INDEX ETF (CAD-HEDGED) 2022-12-31

FISSION URANIUM CORP. 2022-12-31

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 23 mars 2023 - Vol. 20, n° 11 469

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS ANNUELS
 Date du document

FLAGSHIP COMMUNITIES REAL ESTATE INVESTMENT TRUST 2022-12-31

FNB CANADIEN DE PUISSANCE DU CAPITAL FIRST TRUST 2022-12-31

FNB D'ACTIONS AMÉRICAINES AVEC MARGE DE PROTECTION 
ÉCHÉANT EN AOÛT CBOE VEST FIRST TRUST

2022-12-31

FNB D'ACTIONS AMÉRICAINES AVEC MARGE DE PROTECTION 
ÉCHÉANT EN MAI CBOE VEST FIRST TRUST

2022-12-31

FNB FIRST TRUST PRÊTS DE RANG SUPÉRIEUR (COUVERT EN 
DOLLARS CANADIENS)

2022-12-31

FNB INDICIEL AMÉRICAIN DE CROISSANCE DE DIVIDENDES 
(COUVERT EN $ CA) VANGUARD

2022-12-31

FNB INDICIEL AMÉRICAIN DE CROISSANCE DE DIVIDENDES 
VANGUARD

2022-12-31

FNB INDICIEL AMÉRICAIN MARCHÉ TOTAL (COUVERT EN $ CA) 
VANGUARD

2022-12-31

FNB INDICIEL AMÉRICAIN MARCHÉ TOTAL VANGUARD 2022-12-31

FNB INDICIEL D'OBLIGATIONS CANADIENNES À COURT TERME 
VANGUARD

2022-12-31

FNB INDICIEL D'OBLIGATIONS CANADIENNES À LONG TERME 
VANGUARD

2022-12-31

FNB INDICIEL D'OBLIGATIONS CANADIENNES GOUVERNEMENTALES 
VANGUARD

2022-12-31

FNB INDICIEL D'OBLIGATIONS DE SOCIÉTÉS CANADIENNES À COURT 
TERME VANGUARD

2022-12-31

FNB INDICIEL D'OBLIGATIONS DE SOCIÉTÉS CANADIENNES 
VANGUARD

2022-12-31

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 23 mars 2023 - Vol. 20, n° 11 470

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS ANNUELS
 Date du document

FNB INDICIEL D'OBLIGATIONS TOTALES AMÉRICAINES (COUVERT EN 
$ CA) VANGUARD

2022-12-31

FNB INDICIEL D'OBLIGATIONS TOTALES CANADIENNES VANGUARD 2022-12-31

FNB INDICIEL D'OBLIGATIONS TOTALES MONDIALES (COUVERT EN $ 
CA) VANGUARD

2022-12-31

FNB INDICIEL D'OBLIGATIONS TOTALES MONDIALES HORS ÉTATS-
UNIS (COUVERT EN $ CA) VANGUARD

2022-12-31

FNB INDICIEL FTSE CANADA TOUTES CAPITALISATIONS VANGUARD 2022-12-31

FNB INDICIEL FTSE CANADA VANGUARD 2022-12-31

FNB INDICIEL FTSE CANADIEN À DIVIDENDE ÉLEVÉ VANGUARD 2022-12-31

FNB INDICIEL FTSE FPI CANADIEN PLAFONNÉ VANGUARD 2022-12-31

FNB INDICIEL FTSE MARCHÉS DÉVELOPPÉS ASIE-PACIFIQUE 
TOUTES CAPITALISATIONS VANGUARD

2022-12-31

FNB INDICIEL FTSE MARCHÉS DÉVELOPPÉS EUROPE TOUTES 
CAPITALISATIONS VANGUARD

2022-12-31

FNB INDICIEL FTSE MARCHÉS DÉVELOPPÉS HORS AMÉRIQUE DU 
NORD À DIVIDENDE ÉLEVÉ VANGUARD

2022-12-31

FNB INDICIEL FTSE MARCHÉS DÉVELOPPÉS TOUTES 
CAPITALISATIONS HORS AMÉRIQUE DU NORD (COUVERT EN $ CA) 
VANGUARD

2022-12-31

FNB INDICIEL FTSE MARCHÉS DÉVELOPPÉS TOUTES 
CAPITALISATIONS HORS AMÉRIQUE DU NORD VANGUARD

2022-12-31

FNB INDICIEL FTSE MARCHÉS DÉVELOPPÉS TOUTES 
CAPITALISATIONS HORS ÉTATS-UNIS (COUVERT EN $ CA) 
VANGUARD

2022-12-31

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 23 mars 2023 - Vol. 20, n° 11 471

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS ANNUELS
 Date du document

FNB INDICIEL FTSE MARCHÉS DÉVELOPPÉS TOUTES 
CAPITALISATIONS HORS ÉTATS-UNIS VANGUARD

2022-12-31

FNB INDICIEL FTSE MARCHÉS ÉMERGENTS TOUTES 
CAPITALISATIONS VANGUARD

2022-12-31

FNB INDICIEL FTSE MONDIAL TOUTES CAPITALISATIONS HORS 
CANADA VANGUARD

2022-12-31

FNB INDICIEL S&P 500 (COUVERT EN $ CA) VANGUARD 2022-12-31

FNB INDICIEL S&P 500 VANGUARD 2022-12-31

FONDS ALTERNATIF À POSITIONS ACHETEUR ET VENDEUR FORGE 
FIRST

2022-12-31

FONDS ALTERNATIF CONSERVATEUR FORGE FIRST 2022-12-31

FONDS CANADIEN À REVENU FIXE 2022-12-31

FONDS CANADIEN D'OBLIGATIONS MAWER 2022-12-31

FONDS D'ACTIONS AMÉRICAINES DE MOYENNES CAPITALISATIONS 
MAWER

2022-12-31

FONDS D'ACTIONS AMÉRICAINES MAWER 2022-12-31

FONDS D'ACTIONS CANADIENNES 2022-12-31

FONDS D'ACTIONS CANADIENNES MAWER 2022-12-31

FONDS D'ACTIONS DE GRANDES SOCIÉTÉS AMÉRICAINES 2022-12-31

FONDS D'ACTIONS DE PETITES SOCIÉTÉS CANADIENNES 2022-12-31

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 23 mars 2023 - Vol. 20, n° 11 472

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS ANNUELS
 Date du document

FONDS D'ACTIONS DE PETITIES SOCIÉTÉS AMÉRICAINES 2022-12-31

FONDS D'ACTIONS INTERNATIONALES (AUPARAVANT, FONDS 
D'ACTIONS EAEO)

2022-12-31

FONDS D'ACTIONS INTERNATIONALES MAWER 2022-12-31

FONDS D'ACTIONS MARCHÉS ÉMERGENTS 2022-12-31

FONDS D'ACTIONS MARCHÉS ÉMERGENTS MAWER 2022-12-31

FONDS D'ACTIONS MONDIALES MAWER 2022-12-31

FONDS DE CROISSANCE 100 2022-12-31

FONDS DE CROISSANCE 80/20 2022-12-31

FONDS DE MARCHÉ MONÉTAIRE 2022-12-31

FONDS DE PLACEMENT ACTIONS DU BARREAU DU QUÉBEC 2022-12-31

FONDS DE PLACEMENT DIVIDENDES DU BARREAU DU QUÉBEC 2022-12-31

FONDS DE PLACEMENT ÉQUILIBRÉ DU BARREAU DU QUÉBEC 2022-12-31

FONDS DE PLACEMENT MARCHÉ MONÉTAIRE DU BARREAU DU 
QUÉBEC

2022-12-31

FONDS DE PLACEMENT MONDIAL DU BARREAU DU QUÉBEC 2022-12-31

FONDS DE PLACEMENT OBLIGATIONS DU BARREAU DU QUÉBEC 2022-12-31

FONDS DE REVENU 100 2022-12-31

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 23 mars 2023 - Vol. 20, n° 11 473

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS ANNUELS
 Date du document

FONDS DE REVENU 20/80 2022-12-31

FONDS DE REVENU 40/60 2022-12-31

FONDS DE REVENU ESG PIMCO (CANADA) 2022-12-31

FONDS DE REVENU MENSUEL COURTE DURÉE PIMCO (CANADA) 2022-12-31

FONDS DE REVENUE MENSUEL PIMCO (CANADA) 2022-12-31

FONDS DE TITRES DE QUALITÉ SUPÉRIEURE PIMCO (CANADA) 2022-12-31

FONDS D'OBLIGATIONS À COURT TERME 2022-12-31

FONDS D'OBLIGATIONS À RENDEMENT TOTAL CANADIENNES PIMCO 2022-12-31

FONDS D'OBLIGATIONS CANADIENNES DE QUALITÉ SUPÉRIEURE 
RIDGEWOOD

2022-12-31

FONDS D'OBLIGATIONS CLIMATIQUES PIMCO (CANADA) 2022-12-31

FONDS D'OBLIGATIONS MONDIALES FLEXIBLE PIMCO (CANADA) 2022-12-31

FONDS DOBLIGATIONS SANS CONTRAINTE PIMCO (CANADA) 2022-12-31

FONDS ÉQUILIBRÉ 60/40 2022-12-31

FONDS ÉQUILIBRÉ AVANTAGE FISCAL MAWER 2022-12-31

FONDS EQUILIBRE DE REVENU MENSUEL 2022-12-31

FONDS ÉQUILIBRÉ MAWER 2022-12-31

FONDS ÉQUILIBRÉ MONDIAL MAWER 2022-12-31

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 23 mars 2023 - Vol. 20, n° 11 474

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS ANNUELS
 Date du document

FONDS IMMOBILIER MONDIAL HAZELVIEW 2022-12-31

FONDS INDICIEL DE FORTE CAPITALISATION AMERICAINE 2022-12-31

FONDS INTERNATIONAL DE GRANDES CAPITALISATIONS MAWER 2022-12-31

FONDS MARCHÉ MONÉTAIRE CANADIEN MAWER 2022-12-31

FONDS MONDIAL COURTE ÉCHÉANCE PIMCO (CANADA) 2022-12-31

FONDS MONDIAL DE GESTION DE LA VOLATILITÉ 2022-12-31

FONDS MONDIAL DE PETITES CAPITALISATIONS MAWER 2022-12-31

FONDS MULTIACTIFS DIVERSIFIÉ PIMCO 2022-12-31

FONDS NOUVEAU DU CANADA MAWER 2022-12-31

FONDS PRUDENT DE REVENU MENSUEL 2022-12-31

FORTUNA SILVER MINES INC. 2022-12-31

FRANCO-NEVADA CORPORATION 2022-12-31

GROUPE TMX LIMITEE 2022-12-31

IMV INC 2022-12-31

INPLAY OIL CORP. 2022-12-31

INTEGRA RESOURCES CORP. 2022-12-31

INVESCO LTD. 2022-12-31

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 23 mars 2023 - Vol. 20, n° 11 475

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS ANNUELS
 Date du document

INVESQUE INC. (FORMERLY, MAINSTREET HEALTH INVESTMENTS 
INC.)

2022-12-31

ISHARES 0-5 YEAR TIPS BOND INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES 0-5 YEAR TIPS BOND INDEX ETF (CAD-HEDGED) 2022-12-31

ISHARES 1-10 YEAR LADDERED CORPORATE BOND INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES 1-10 YEAR LADDERED GOVERNMENT BOND INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES 1-5 YEAR LADDERED CORPORATE BOND INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES 1-5 YEAR LADDERED GOVERNMENT BOND INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES 1-5 YEAR U.S. IG CORPORATE BOND INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES 1-5 YEAR U.S. IG CORPORATE BOND INDEX ETF (CAD-
HEDGED)

2022-12-31

ISHARES CANADIAN FINANCIAL MONTHLY INCOME ETF 2022-12-31

ISHARES CANADIAN FUNDAMENTAL INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES CANADIAN GROWTH INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES CANADIAN HYBRID CORPORATE BOND INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES CANADIAN REAL RETURN BOND INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES CANADIAN SELECT DIVIDEND INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES CANADIAN VALUE INDEX ETF 2022-12-31

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 23 mars 2023 - Vol. 20, n° 11 476

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS ANNUELS
 Date du document

ISHARES CHINA INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES CONSERVATIVE SHORT TERM STRATEGIC FIXED INCOME 
ETF

2022-12-31

ISHARES CONSERVATIVE STRATEGIC FIXED INCOME ETF 2022-12-31

ISHARES CONVERTIBLE BOND INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES CORE BALANCED ETF PORTFOLIO 2022-12-31

ISHARES CORE CANADIAN CORPORATION BOND INDEX ETF 
(AUPARAVANT, ISHARES CANADIAN CORPORATE BOND INDEX ETF)

2022-12-31

ISHARES CORE CANADIAN GOVERNMENT BOND INDEX ETF 
(AUPARAVANT, ISHARES CANADIAN GOVERNMENT BOND INDEX 
ETF)

2022-12-31

ISHARES CORE CANADIAN LONG TERM BOND INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES CORE CANADIAN SHORT TERM BOND INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES CORE CANADIAN SHORT TERM CORPORATE BOND INDEX 
ETF

2022-12-31

ISHARES CORE CANADIAN UNIVERSE BOND INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES CORE CONSERVATIVE BALANCED ETF PORTFOLIO 2022-12-31

ISHARES CORE EQUITY ETF PORTFOLIO 2022-12-31

ISHARES CORE GROWTH ETF PORTFOLIO 2022-12-31

ISHARES CORE INCOME BALANCED ETF PORTFOLIO 2022-12-31

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 23 mars 2023 - Vol. 20, n° 11 477

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS ANNUELS
 Date du document

ISHARES CORE MSCI ALL COUNTRY WORLD EX CANADA INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES CORE MSCI CANADIAN QUALITY DIVIDEND INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES CORE MSCI EAFE IMI INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES CORE MSCI EAFE IMI INDEX ETF (CAD-HEDGED) 2022-12-31

ISHARES CORE MSCI EMERGING MARKETS IMI INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES CORE MSCI GLOBAL QUALITY DIVIDEND INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES CORE MSCI GLOBAL QUALITY DIVIDEND INDEX ETF (CAD-
HEDGED)

2022-12-31

ISHARES CORE MSCI US QUALITY DIVIDEND INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES CORE MSCI US QUALITY DIVIDEND INDEX ETF (CAD-
HEDGED)

2022-12-31

ISHARES CORE S&P 500 INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES CORE S&P 500 INDEX ETF (CAD-HEDGED) 2022-12-31

ISHARES CORE S&P U.S. TOTAL MARKET INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES CORE S&P U.S. TOTAL MARKET INDEX ETF (CAD-HEDGED) 2022-12-31

ISHARES CORE S&P/TSX CAPPED COMPOSITE INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES CYBERSECURITY AND TECH INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES DIVERSIFIED MONTHLY INCOME ETF 2022-12-31

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 23 mars 2023 - Vol. 20, n° 11 478

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS ANNUELS
 Date du document

ISHARES EMERGING MARKETS FUNDAMENTAL INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES EQUAL WEIGHT BANC & LIFECO ETF 2022-12-31

ISHARES ESG ADVANCED 1-5 YEAR CANADIAN CORPORATE BOND 
INDEX ETF

2022-12-31

ISHARES ESG ADVANCED CANADIAN CORPORATE BOND INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES ESG ADVANCED MSCI CANADA INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES ESG ADVANCED MSCI EAFE INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES ESG ADVANCED MSCI USA INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES ESG AWARE CANADIAN AGGREGATE BOND INDEX ETF 
(AUPARAVANT, ISHARES ESG CANADIAN AGGREGATE BOND INDEX 
ETF)

2022-12-31

ISHARES ESG AWARE CANADIAN SHORT TERM BOND INDEX ETF 
(AUPARAVANT, ISHARES ESG CANADIAN SHORT TERM BOND INDEX 
ETF)

2022-12-31

ISHARES ESG AWARE MSCI CANADA INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES ESG AWARE MSCI EAFE INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES ESG AWARE MSCI EMERGING MARKETS INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES ESG AWARE MSCI USA INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES ESG BALANCED ETF PORTFOLIO 2022-12-31

ISHARES ESG CONSERVATIVE BALANCED ETF PORTFOLIO 2022-12-31

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 23 mars 2023 - Vol. 20, n° 11 479

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS ANNUELS
 Date du document

ISHARES ESG EQUITY ETF PORTFOLIO 2022-12-31

ISHARES ESG GROWTH ETF PORTFOLIO 2022-12-31

ISHARES ESG MSCI CANADA LEADERS INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES ESG MSCI EAFE LEADERS INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES ESG MSCI USA LEADERS INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES EXPONENTIAL TECHNOLOGIES INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES FLOATING RATE INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES GENOMICS IMMUNOLOGY AND HEALTHCARE INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES GLOBAL AGRICULTURE INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES GLOBAL CLEAN ENERGY INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES GLOBAL GOVERNMENT BOND INDEX ETF (CAD-HEDGED 2022-12-31

ISHARES GLOBAL HEALTHCARE INDEX ETF (CAD-HEDGED) 2022-12-31

ISHARES GLOBAL INFRASTRUCTURE INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES GLOBAL MONTHLY DIVIDEND INDEX ETF (CAD-HEDGED) 2022-12-31

ISHARES GLOBAL REAL ESTATE INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES GLOBAL WATER INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES GOLD BULLION ETF 2022-12-31

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 23 mars 2023 - Vol. 20, n° 11 480

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS ANNUELS
 Date du document

ISHARES HIGH QUALITY CANADIAN BOND INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES INDIA INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES INTERNATIONAL FUNDAMENTAL INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES J.P. MORGAN USD EMERGING MARKETS BOND INDEX ETF 
(CAD-HEDGED)

2022-12-31

ISHARES JANTZI SOCIAL INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES JAPAN FUNDAMENTAL INDEX ETF (CAD-HEDGED) 2022-12-31

ISHARES MSCI EAFE INDEX ETF (CAD-HEDGED) 2022-12-31

ISHARES MSCI EMERGING MARKETS INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES MSCI EUROPE IMI INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES MSCI EUROPE IMI INDEX ETF (CAD-HEDGED) 2022-12-31

ISHARES MSCI MIN VOL CANADA INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES MSCI MIN VOL EAFE INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES MSCI MIN VOL EAFE INDEX ETF (CAD-HEDGED) 2022-12-31

ISHARES MSCI MIN VOL EMERGING MARKETS INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES MSCI MIN VOL GLOBAL INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES MSCI MIN VOL GLOBAL INDEX ETF (CAD-HEDGED) 2022-12-31

ISHARES MSCI MIN VOL USA INDEX ETF 2022-12-31

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 23 mars 2023 - Vol. 20, n° 11 481

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS ANNUELS
 Date du document

ISHARES MSCI MIN VOL USA INDEX ETF (CAD-HEDGED) 2022-12-31

ISHARES MSCI MULTIFACTOR CANADA INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES MSCI MULTIFACTOR EAFE INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES MSCI MULTIFACTOR EAFE INDEX ETF (CAD-HEDGED) 2022-12-31

ISHARES MSCI MULTIFACTOR USA INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES MSCI MULTIFACTOR USA INDEX ETF (CAD-HEDGED) 2022-12-31

ISHARES MSCI USA MOMENTUM FACTOR INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES MSCI USA QUALITY FACTOR INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES MSCI USA VALUE FACTOR INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES MSCI WORLD INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES NASDAQ 100 INDEX ETF (CAD-HEDGED) 2022-12-31

ISHARES PREMIUM MONEY MARKET ETF 2022-12-31

ISHARES S&P GLOBAL CONSUMER DISCRETIONARY INDEX ETF 
(CAD-HEDGED)

2022-12-31

ISHARES S&P GLOBAL INDUSTRIALS INDEX ETF (CAD-HEDGED) 2022-12-31

ISHARES S&P U.S. MID-CAP INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES S&P U.S. MID-CAP INDEX ETF (CAD-HEDGED) 2022-12-31

ISHARES S&P U.S. SMALL-CAP INDEX ETF 2022-12-31

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 23 mars 2023 - Vol. 20, n° 11 482

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS ANNUELS
 Date du document

ISHARES S&P U.S. SMALL-CAP INDEX ETF (CAD-HEDGED) 2022-12-31

ISHARES S&P/TSX 60 INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES S&P/TSX CANADIAN DIVIDEND ARISTOCRATS INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES S&P/TSX CANADIAN PREFERRED SHARE INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES S&P/TSX CAPPED CONSUMER STAPLES INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES S&P/TSX CAPPED ENERGY INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES S&P/TSX CAPPED FINANCIALS INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES S&P/TSX CAPPED INFORMATION TECHNOLOGY INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES S&P/TSX CAPPED MATERIALS INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES S&P/TSX CAPPED REIT INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES S&P/TSX CAPPED UTILITIES INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES S&P/TSX COMPLETION INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES S&P/TSX COMPOSITE HIGH DIVIDEND INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES S&P/TSX GLOBAL BASE METALS INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES S&P/TSX GLOBAL GOLD INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES S&P/TSX NORTH AMERICAN PREFERRED STOCK INDEX 
ETF (CAD-HEDGED)

2022-12-31

ISHARES S&P/TSX SMALLCAP INDEX ETF 2022-12-31

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 23 mars 2023 - Vol. 20, n° 11 483

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS ANNUELS
 Date du document

ISHARES SHORT TERM HIGH QUALITY CANADIAN BOND INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES SHORT TERM STRATEGIC FIXED INCOME ETF 2022-12-31

ISHARES SILVER BULLION ETF 2022-12-31

ISHARES U.S. AGGREGATE BOND INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES U.S. AGGREGATE BOND INDEX ETF (CAD-HEDGED) 2022-12-31

ISHARES U.S. HIGH DIVIDEND EQUITY INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES U.S. HIGH DIVIDEND EQUITY INDEX ETF (CAD-HEDGED) 2022-12-31

ISHARES U.S. HIGH YIELD BOND INDEX ETF (CAD-HEDGED) 2022-12-31

ISHARES U.S. HIGH YIELD FIXED INCOME INDEX ETF (CAD-HEDGED) 2022-12-31

ISHARES U.S. IG CORPORATE BOND INDEX ETF 2022-12-31

ISHARES U.S. IG CORPORATE BOND INDEX ETF (CAD-HEDGED) 2022-12-31

ISHARES U.S. SMALL CAP INDEX ETF (CAD-HEDGED) 2022-12-31

ISHARES US DIVIDEND GROWERS INDEX ETF (CAD-HEDGED) 2022-12-31

ISHARES US FUNDAMENTAL INDEX ETF 2022-12-31

K-BRO LINEN INC. 2022-12-31

LANESBOROUGH REAL ESTATE INVESTMENT TRUST 2022-12-31

LES FONDS D'OBLIGATIONS A LONG TERME 2022-12-31

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 23 mars 2023 - Vol. 20, n° 11 484

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS ANNUELS
 Date du document

LES FONDS D'OBLIGATIONS A RENDEMENT REEL 2022-12-31

LES RESSOURCES CREDO INC. 2022-12-31

LIMINAL BIOSCIENCES INC. (AUPARAVANT PROMETIC SCIENCES DE 
LA VIE INC.)

2022-12-31

LUMINE GROUP INC. 2022-12-31

MANDAT D'ACTIONS MONDIALES (AUPARAVANT, FONDS TOUT 
ACTIONS)

2022-12-31

MANDAT DE CROISSANCE ÉQUILIBRÉ MONDIAL (AUPARAVANT, 
FONDS ÉQUILIBRÉ DE CROISSANCE)

2022-12-31

MANDAT ÉQUILIBRÉ DE REVENU (AUPARAVANT, FONDS ÉQUILIBRÉ 
DE REVENU)

2022-12-31

MANDAT ÉQUILIBRÉ NEUTRE MONDIAL (AUPARAVANT,FONDS 
ÉQUILIBRÉ NEUTRE)

2022-12-31

NEXA RESOURCES S.A. (FORMERLY, VM HOLDING S.A.) 2022-12-31

ORLA MINING LTD. 2022-12-31

PASON SYSTEMS INC. 2022-12-31

PIMCO GLOBAL INCOME OPPORTUNITIES FUND 2022-12-31

PIMCO MULTI-SECTOR INCOME FUND 2022-12-31

PIMCO TACTICAL INCOME FUND 2022-12-31

PIMCO TACTICAL INCOME OPPORTUNITIES FUND 2022-12-31

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 23 mars 2023 - Vol. 20, n° 11 485

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS ANNUELS
 Date du document

PORTEFEUILLE PIMCO GÉRÉ D'OBLIGATIONS AXÉES SUR LA 
PRUDENCE

2022-12-31

PORTEFEUILLE PIMCO GÉRÉ D'OBLIGATIONS DE BASE 2022-12-31

POWER CORPORATION DU CANADA 2022-12-31

PREMIUM BRANDS HOLDINGS CORPORATION 2022-12-31

RIOCAN REAL ESTATE INVESTMENT TRUST 2022-12-31

SAVARIA CORPORATION 2022-12-31

SHORT TERM INVESTMENT FUND 2022-12-31

SIR ROYALTY INCOME FUND 2022-12-31

SOCIETE AURIFERE BARRICK 2022-12-31

SOCIÉTÉ FINANCIÈRE IGM INC. 2022-12-31

SOLITARIO ZINC CORP. 2022-12-31

SPIRE GLOBAL, INC. 2022-12-31

SPROTT PHYSICAL GOLD AND SILVER TRUST 2022-12-31

SPROTT PHYSICAL GOLD TRUST 2022-12-31

SPROTT PHYSICAL PLATINUM AND PALLADIUM TRUST 2022-12-31

SPROTT PHYSICAL SILVER TRUST 2022-12-31

SPROTT PHYSICAL URANIUM TRUST 2022-12-31

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 23 mars 2023 - Vol. 20, n° 11 486

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS ANNUELS
 Date du document

SWISS WATER DECAFFEINATED COFFEE INC. 2022-12-31

TERAGO INC. 2022-12-31

THE KEG ROYALTIES INCOME FUND 2022-12-31

THE REAL BROKERAGE INC. (FORMERLY ADL VENTURES INC.) 2022-12-31

TIER ONE SILVER INC. (FORMERLY, TIER ONE METALS INC.) 2022-12-31

TUCOWS INC. 2022-12-31

TWC ENTERPRISES LIMITED 2022-12-31

U.S. HIGH YIELD BOND FUND 2022-12-31

WALLBRIDGE MINING COMPANY LIMITED 2022-12-31

WECOMMERCE HOLDINGS LTD. (FORMERLY BRACHIUM CAPITAL 
CORP.)

2022-12-31

WELL HEALTH TECHNOLOGIES CORP. 2022-12-31

CIRCULAIRES EN VUE DE LA SOLLICITATION DE PROCURATION
 Date du document

BCE INC.

CAPITAL POWER CORPORATION

COMPAGNIE PÉTROLIÈRE IMPÉRIALE LTÉE

CORPORATION TC ÉNERGIE

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 23 mars 2023 - Vol. 20, n° 11 487

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



CIRCULAIRES EN VUE DE LA SOLLICITATION DE PROCURATION
 Date du document

GROUPE TMX LIMITEE

HIGH FUSION INC. (FORMERLY, NUTRITIONAL HIGH INTERNATIONAL 
INC.)

MAXAR TECHNOLOGIES INC.

NORTH AMERICAN CONSTRUCTION GROUP LTD.

PASON SYSTEMS INC.

PRAIRIESKY ROYALTY LTD.

QUINCAILLERIE RICHELIEU LTÉE

SABINA GOLD & SILVER CORP.

SECURE ENERGY SERVICES INC.

SOCIÉTÉ FINANCIÈRE IGM INC.

SYSTÈMES HAIVISION INC.

TFI INTERNATIONAL INC.

VERSABANK

VISTA GOLD CORP.

WEST FRASER TIMBER CO. LTD.

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 23 mars 2023 - Vol. 20, n° 11 488

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



NOTICE ANNUELLE
 Date du document

AIMIA INC. 2022-12-31

AKITA DRILLING LTD. 2022-12-31

ALGONQUIN POWER & UTILITIES CORP. 2022-12-31

AUTOMOTIVE PROPERTIES REAL ESTATE INVESTMENT TRUST 2022-12-31

B2GOLD CORP. 2022-12-31

BALLARD POWER SYSTEMS INC. 2022-12-31

BIRCHCLIFF ENERGY LTD. 2022-12-31

BITFARMS LTD. 2022-12-31

BRAGG GAMING GROUP INC. (FORMERLY BREAKING DATA CORP.) 2022-12-31

BROOKFIELD BUSINESS CORPORATION 2022-12-31

BROOKFIELD INFRASTRUCTURE CORPORATION 2022-12-31

BROOKFIELD INFRASTRUCTURE PARTNERS L.P. 2022-12-31

CALFRAC WELL SERVICES LTD. 2022-12-31

CHEMTRADE LOGISTICS INCOME FUND 2022-12-31

CHESSWOOD GROUP LIMITED 2022-12-31

CI FINANCIAL CORP. 2022-12-31

COMPAGNIE PÉTROLIÈRE IMPÉRIALE LTÉE 2022-12-31

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 23 mars 2023 - Vol. 20, n° 11 489

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



NOTICE ANNUELLE
 Date du document

CONDOR ENERGIES INC. 2022-12-31

CORPORATION PARKLAND 2022-12-31

CRESCITA THERAPEUTICS INC. 2022-12-31

CROWN CAPITAL PARTNERS INC. 2022-12-31

DIALOGUE TECHNOLOGIES DE LA SANTÉ INC. 2022-12-31

DRI HEALTHCARE TRUST 2022-12-31

FARMERS EDGE INC. 2022-12-31

FIDUCIE IMMEUBLE FIRM CAPITAL 2022-12-31

FILO MINING CORP. 2022-12-31

FISSION URANIUM CORP. 2022-12-31

FLAGSHIP COMMUNITIES REAL ESTATE INVESTMENT TRUST 2022-12-31

FONDS D'OBLIGATIONS CANADIENNES DE QUALITÉ SUPÉRIEURE 
RIDGEWOOD

2022-12-31

FRANCO-NEVADA CORPORATION 2022-12-31

GROUPE TMX LIMITEE 2022-12-31

IMV INC 2022-12-31

INTEGRA RESOURCES CORP. 2022-12-31

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 23 mars 2023 - Vol. 20, n° 11 490

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



NOTICE ANNUELLE
 Date du document

INVESQUE INC. (FORMERLY, MAINSTREET HEALTH INVESTMENTS 
INC.)

2022-12-31

K-BRO LINEN INC. 2022-12-31

LIMINAL BIOSCIENCES INC. (AUPARAVANT PROMETIC SCIENCES DE 
LA VIE INC.)

2022-12-31

NEXA RESOURCES S.A. (FORMERLY, VM HOLDING S.A.) 2022-12-31

ORLA MINING LTD. 2022-12-31

PASON SYSTEMS INC. 2022-12-31

PIMCO GLOBAL INCOME OPPORTUNITIES FUND 2022-12-31

PIMCO MULTI-SECTOR INCOME FUND 2022-12-31

PIMCO TACTICAL INCOME FUND 2022-12-31

PIMCO TACTICAL INCOME OPPORTUNITIES FUND 2022-12-31

PREMIUM BRANDS HOLDINGS CORPORATION 2022-12-31

RIOCAN REAL ESTATE INVESTMENT TRUST 2022-12-31

SAVARIA CORPORATION 2022-12-31

SIR ROYALTY INCOME FUND 2022-12-31

SOCIETE AURIFERE BARRICK 2022-12-31

SOCIÉTÉ FINANCIÈRE IGM INC. 2022-12-31

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 23 mars 2023 - Vol. 20, n° 11 491

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



NOTICE ANNUELLE
 Date du document

SOLITARIO ZINC CORP. 2022-12-31

SPIRE GLOBAL, INC. 2022-12-31

SPROTT PHYSICAL GOLD AND SILVER TRUST 2022-12-31

SPROTT PHYSICAL GOLD TRUST 2022-12-31

SPROTT PHYSICAL PLATINUM AND PALLADIUM TRUST 2022-12-31

SPROTT PHYSICAL SILVER TRUST 2022-12-31

SPROTT PHYSICAL URANIUM TRUST 2022-12-31

SWISS WATER DECAFFEINATED COFFEE INC. 2022-12-31

TERAGO INC. 2022-12-31

THE REAL BROKERAGE INC. (FORMERLY ADL VENTURES INC.) 2022-12-31

TUCOWS INC. 2022-12-31

TWC ENTERPRISES LIMITED 2022-12-31

WALLBRIDGE MINING COMPANY LIMITED 2022-12-31

AVIS D’EMPLOI DU PRODUIT
 Date du document

AVENUE LIVING REAL ESTATE CORE TRUST 2022-12-31

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 23 mars 2023 - Vol. 20, n° 11 492

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers


